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Hyvä	YLL-yhdistyksen	puheenjohtaja,	
tässä	kirjeessä	tietoa	Pedaforumista	15.–16.8.2018,	tiedustelu	tarpeesta	perustaa	YLL:iin	
väliaikainen	tiedepoliittinen	työryhmä	sekä	muistutus	OAJ:n	valtuustovaalien	ehdokasasettelusta.	
	
	
Pedaforum	Turussa	15.–16.8.2018	
	
Vuonna	2017	Vaasassa	järjestetty	Pedaforum	oli	järjestelyiltään	ja	sisällöllisesti	erinomainen	
tapahtuma:	satoja	korkeakoulutuksesta	kiinnostuneita	osallistuja,	luentoja,	teemaryhmiä	ja	
työpajoja.	Aiheet	liittyivät	yliopistojen	ja	amkien	uusimpaan	pedagogiikkaan	ja	
opetusjärjestelyihin.	
	
Vuonna	2018	Pedaforumin	pääteemana	on	opettajuuden	muutokset	tulevaisuuden	
visionäkökulmasta.	Teemaa	lähestytään	alateemojen	kautta,	joita	ovat	mm.	digitalisaatio,	
tulevaisuuden	oppimisympäristöt,	työelämäyhteistyö,	korkeakoulupedagoginen	tutkimus	sekä	
ohjaustyö	ja	kansainvälisyys	opetuksessa.		
	
Call	for	Papers	on	ajalla	1.3.–20.4.2018,	ilmoittautuminen	päiville	1.3.–31.5.2018.	
	
YLL:n	hallitus	on	päättänyt	tukea	jäsenyhdistyksiään	Pedaforumiin	osallistumisessa.	Liitto	sitoutuu	
korvaamaan	jokaisesta	jäsenyhdistyksestä	yhden	henkilön	osallistumisen,	matkat,	majoituksen	ja	
päivärahat.	Matkat	luonnollisesti	edullisimman	vaihtoehdon	mukaan	matka-ajan	mielekkyys	
huomioiden.	
	
Liiton	tavoitteena	on	hyödyntää	Pedaforumin	antia	edunvalvonnassa.	Vastikkeeksi	osallistumisesta	
edellytetään:	
1)	raporttia	YLL:iin	päivien	annista,		
2)	näkyvää	osallistumista	tapahtumaan	YLLiläisenä.	Keskusteluosioissa	ja	työpajoissa	on	hyvä	
tuoda	esiin	YLL:lle	tärkeitä	asioita.	Osallistujat	voivat	myös	suunnitella	oman,	YLL:n	nimen	alla	
järjestettävän	työpajan	esimerkiksi	opetushenkilöstön	urapolusta	tai	muusta	liitolle	tärkeästä	
aiheesta,	
3)	omassa	yliopistossa	järjestetään	keskusteleva	jäsentilaisuus	tai	jäsenhankintatilaisuus	
Pedaforumissa	käsitellyistä	aiheista	ja	niiden	konkreettisesta	näkymisestä	omassa	yliopistossa.	
Luonnollisesti	yhdistyksessä	näihin	asioihin	voidaan	yhdistää	edunvalvontanäkökulmaa.		
	
Tieto	mahdollisesta	osallistujasta	pyydetään	lähettämään	Ulla	Vanalle	OAJ:öön	viimeistään	
ilmoittautumisajan	päätyttyä	eli	1.6.2018	mennessä.	
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YLL:iin	väliaikainen	tiedepoliittinen	työryhmä	

	
Olisiko	YLL:llä	resurssia	kehittää	koulutuspolitiikan	rinnalle	myös	YLL:n	ja	OAJ:n	yhteistä	
tiedepolitiikkaa?	Asiaa	on	tiedusteltu	OAJ:sta.	Tiedepoliittiseen	keskusteluun	osallistuminen	tukisi	
liiton	jäsenhankintaa	ja	vaikuttamistoimintaa.	Tiedustelen,	löytyykö	yhdistyksestänne	henkilöä	
osallistumaan	YLL:n	tiedepoliittiseen	työryhmään	kevään	2018	aikana.	Pidempää	sitoumusta	ei	
tässä	vaiheessa	tarvita.	Kokouksia	olisi	n.	3	kpl,	todennäköisesti	Helsingissä.	Varmasti	myös	
etäkokousmahdollisuus	on	järjestettävissä.		
	
Työryhmä	pohtisi,	mitä	YLL:n	tiedepolitiikka	voisi	olla	ja	miten	aihetta	tulisi	rajata.	Fokuksena	
voisivat	olla	esim.	tieteen	ja	tutkimuksen	rooli	päätöksenteossa,	tieteen	tekemisen	
rahoituskanavat,	tutkimusperustainen	opetus,	tutkiva	opettajuus,	tohtoreiden	asema	
työmarkkinoilla,	tutkijanura,	opetus	osana	väitöskirjatutkijan	ja	tutkijatohtorin	tehtävää	jne.		
	
Työryhmään	osallistumisesta	maksettaisiin	tavanomaiset	kokouspalkkiot,	matkat	ja	päivärahat.	
Osallistumisesta	voisi	olla	hyötyä	osallistujille	oman	tiedepoliittisen	ymmärryksen	kehittymisen	
muodossa.		
	
Työryhmän	jäsenten	ei	tarvitse	olla	YLL:n	aktiivitoimijoita,	mutta	toimintaa	työryhmässä	tukee	
omakohtainen	kokemus	tutkimuksen	tekemisestä.	
	
Pyydän	lähettämään	kiinnostuneiden	henkilöiden	nimiä	minulle	31.	tammikuuta	2018	mennessä.	
Mikäli	riittävästi	kiinnostusta	löytyy,	nimittää	YLL:n	hallitus	tämän	väliaikaisen	työryhmän.	
	
	
OAJ:n	valtuustovaalien	ehdokasasettelu	päättyy	15.1.2018	
	
Edellisestä	yhdistyskirjeestä	löytyy	muutamalla	virkkeellä	olennaiset	tiedot	ehdokasasetteluun	
liittyen.	Ehdokkuudesta	kiinnostuneet	löytävät	runsaasti	tietoa	vaaleista	ja	valtuuston	toiminnasta	
sivulta	http://www.oaj.fi/cs/oaj/Valtuustovaalit%202018.	
	
YLL:n	toimiston	tiedossa	on	toistaiseksi	liian	vähän	ehdokkaita,	joten	kehotan	yhdistyksiä	ja	
yhteyshenkilöitä	edelleen	kartoittamaan	ehdokkaita.	Tarkempia	tietoja	valtuustossa	toimimisesta	
saa	allekirjoittaneelta	sekä	YLL:n	valtuustoryhmän	puheenjohtaja	Erja	Kososelta	Jyväskylästä,	
erja.kosonen(at)jyu.fi.	
	
Toivotan	yhdistyksiin	ja	erikseen	puheenjohtajille	Rauhaisaa	Joulua!	
	
Terveisin	
	
Seppo	Sainio	
puheenjohtaja,	YLL	
puh.	040	86	55	479	
	


